
Centre de Gestion 

Envoyé en préfecture le 1111012023 

Reçu en préfecture le 11110/2023 

Publié le 

d de la fonc ion Publique 
Territoriale du Puy-de-Dôme 

ID: 063-286300140-20231011-AR_2023_ 484-AR 

Arrêté n° 2023-484 

Portant mise à jour de la liste d'aptitude du concours d'accès au grade d'adjoint 

technique territorial principal de 2ème classe 

Le Président du Centre de Gestion 

de la Fonction Publique Territoriale du Puy-de-Dôme, 

Vu le Code général de la Fonction Publique, 

Vu la loi n°84-594 du 12 juillet 1984 relative à la formation des agents de la fonction publique territoriale, 

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 relative à la déontologie et aux droits et obligations des 

fonctionnaires, 

Vu la loi n°2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 

Vu le décret n°2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et d'avancement 

de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la Fonction 

publique territoriale, 

Vu l'arrêté n°2020-242 du Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Puy-de

Dôme en date du 3 juillet 2020 portant suspension d'inscription sur liste d'aptitude des lauréats de 

concours liée à la période d'urgence sanitaire, 

Vu l'arrêté n°2021-127 du Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Puy-de

Dôme en date du 17 mars 2021 portant suspension d'inscription sur liste d'aptitude des lauréats de 

concours liée à la période d'urgence sanitaire, 

Vu l'arrêté n°2023-437 du Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Puy-de

Dôme en date du 23 août 2023 portant mise à jour de la liste d'aptitude du concours d'accès au grade 

d'adjoint technique principal de 2ème classe, 

Considérant qu'il convient de radier les lauréats dont les nominations ont été enregistrées depuis le 23 

août 2023, 

Considérant les demandes de renouvellement d'inscription sur la liste d'aptitude d'accès au grade 

d'adjoint technique territorial principal de 2ème classe dans les délais impartis, pour une année 

supplémentaire, conformément à l'article L325-38 du Code général de la Fonction Publique et ce dans la 

limite du délai global d'inscription sur la liste d'aptitude, 

Considérant les demandes de prolongation d'inscription au titre d'un motif mentionné à l'article L325-39 

du Code général de la Fonction Publique, 

Arrête: 

Article 1: 

La liste d'aptitude d'accès au grade d'adjoint technique territorial principal de 2ème classe est établie 

comme suit, par ordre alphabétique et par spécialité 

(cf. Annexe jointe qui comporte 2 pages numérotées 3 à 4) 

L Centre de Gestion U'l aoouI au auot1d1en ourla estIon des ressources huma mes 

7 rue Condorcet CS 70007 63063 Clermont-Ferrand Cedex 1 04 73 28 59 80 accueil@cdg63.fr 
Permanences physique et téléphonique du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 16 h 30. 

1/4 








